



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

Secretaria da Educação

AGRICULTURA FAMILIAR



MAPA DE PREÇOS / PNAEP

FORNECEDOR	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
ANTÔNIO EMERSON COELHO DA SILVA	BANANA PRATA	KG	600	R\$ 6,72	R\$ 4.032,00	
	<b>TOTAL GERAL</b>					
	JOÃO DUARTE VIEIRA	CARNE BOVINA COM OSSO	KG	435	R\$ 29,74	R\$ 12.936,90
	CARNE BOVINA DIANTEIRA	KG	360	R\$ 36,67	R\$ 13.201,20	
	CARNE BOVINA TRASEIRA	KG	312	R\$ 43,49	R\$ 13.568,88	
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 39.706,98</b>	
FRANCISCO ANTÔNIO ALVES DE SOUZA	CARNE BOVINA COM OSSO	KG	400	R\$ 29,74	R\$ 11.896,00	
	CARNE BOVINA DIANTEIRA	KG	360	R\$ 36,67	R\$ 13.201,20	
	CARNE BOVINA TRASEIRA	KG	340	R\$ 43,49	R\$ 14.786,60	
	<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 39.883,80</b>
GENILDO FÉLIX VENÂNCIO	CARNE BOVINA COM OSSO	KG	400	R\$ 29,74	R\$ 11.896,00	
	CARNE BOVINA DIANTEIRA	KG	360	R\$ 36,67	R\$ 13.201,20	
	CARNE BOVINA TRASEIRA	KG	340	R\$ 43,49	R\$ 14.786,60	
	<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 39.883,80</b>
MARIA AURIZETE PAULINO COELHO	GALINHA CAIPIRA	KG	780	R\$ 18,57	R\$ 14.484,60	
	<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 14.484,60</b>
EDEMILSON COELHO FERREIRA	BATATA DOCE	KG	200	R\$ 5,32	R\$ 1.064,00	
	CHEIRO VERDE	KG	370	R\$ 15,62	R\$ 5.779,40	
	TOMATE	KG	180	R\$ 7,43	R\$ 1.337,40	
	<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 8.180,80</b>
COOPDEST - COOPERATIVA DE AGRICULTORES PRODUTORES EMPREENDEDORES DO ESTADO DO CEARÁ LTDA	ABÓBORA CABOCCO	KG	19	R\$ 4,60	R\$ 87,40	
	ABÓBORA DE LEITE	KG	190	R\$ 4,80	R\$ 912,00	
	BANANA PRATA	KG	340	R\$ 6,72	R\$ 2.284,80	
	BATATA DOCE	KG	360	R\$ 5,32	R\$ 1.915,20	



CARNE BOVINA COM OSSO	KG	465	R\$ 29,74	R\$ 13.829,10
CARNE BOVINA DIANTEIRA	KG	620	R\$ 36,67	R\$ 22.735,40
CARNE BOVINA TRASEIRA	KG	708	R\$ 43,49	R\$ 30.790,92
FEIJÃO DE CORDA	KG	750	R\$ 8,59	R\$ 6.442,50
FEIJÃO VERDE	KG	370	R\$ 12,08	R\$ 4.469,60
GOIABA	KG	570	R\$ 7,44	R\$ 4.240,80
MACAXEIRA	KG	280	R\$ 5,14	R\$ 1.439,20
MAMÃO	KG	660	R\$ 6,25	R\$ 4.125,00
MELANCIA	KG	780	R\$ 4,81	R\$ 3.751,80
OVO CAPIRA	BDJ	800	R\$ 29,67	R\$ 23.736,00
PIMENTÃO VERDE	KG	380	R\$ 8,67	R\$ 3.294,60
POLPA DE FRUTAS	KG	2000	R\$ 12,27	R\$ 24.540,00
QUEIJO	KG	90	R\$ 31,74	R\$ 2.856,60
TOMATE	KG	200	R\$ 7,43	R\$ 1.486,00
<b>TOTAL GERAL</b>				<b>R\$ 152.936,92</b>

**VALOR TOTAL PNAEP R\$ 299.108,90**



**PEDRA  
BRANCA**

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA**  
**Secretaria da Educação**  
**AGRICULTURA FAMILIAR**

**MAPA DE PREÇOS / PNAE - EJA**

FORNECEDOR	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
COOPDEST - COOPERATIVA DE AGRICULTORES PRODUTORES EMPREENDEDORES DO ESTADO DO CEARÁ LTDA	POLPA DE FRUTAS	KG	3000	R\$ 12,27	R\$ 36.810,00
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 36.810,00</b>
<b>VALOR TOTAL PNAEP</b>					<b>R\$ 36.810,00</b>

